Arets Fjarrvarmestatistik

Bioenergin dominerar
Bloener fjarrvirmen

Véirmepump

Hetvaiten Spillvarme
Ovrigt

Fyarrodgrmeforeningen har vid Bioenergis pressliggning ndstan sin statistik fdrdig. Vi far for-
mdnen att tjuvtitta pd den och med reservation for ndagra dnnu e¢j uppdaterade siffror ger vi liget
1 grafer och tabeller. Den intresserade bestiller forstds den kompletta slutliga statistiken direkt fran
Fyarrodgrmeforeningen tel: 08 - 677 25 50 fax: 08-677 25 55 eller www.fjarrvarme.org

Materialet frén fijarrvirmeforeningen ér bearbetat av Mattias Ljungblom

MEDLEM/ORT (GWh) AndelBio% BioTot TRAD TALBECK  TORV ~ BIOGAS AVFALL
NE 7 3 3

ALINGSAS - - -

ALVESTA - - -

ARBOGA 79 60 60

ARVIKA - - - - - - -
AVESTA 6/ 138 39 - - - %%
BODEN Q0 245 134 - 15 - Q6
BOLINAS 81 128 57 - - - 7
BORLANGE 29 Q7 ] - - - Q5
BORAS 71 439 439 - - - -
BOTKYRKA, HUDDINGE, SALEM

(Sodertéms Fiv AB) Q0 56 - 27 - 29
BROMOILLA - - - - - -

BRACKE /8 16 11 - 4

DEGERFORS 82 31 31 - -

EDSBYN 05 39 39 : : : :
EKSJO 69 101 65 - - - 37
ENKOPING Q7 221 219 - - 3 -
ESKILSTUNA 55 376 369 - - 6

ESLOV [Ringsié AB) 7 6 : : : 6
FAGERSTA, LUDVIKA

(Vasterbergslagen AB) 84 153 119 1 32

FALKENBERG Q0 37 37 - -

FALKOPING - - - - - -

FALUN Q3 170 167 - - 3
GOTIAND 32 74 14 53 - 7
GRANINGE VARME AB 61 68 31 - 37 -
GULLSPANG, JUSNARSBERG

(Birka Varme AB) 33 8 - 8
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Energislagsfordelningen i Svensk Fjirrvirme

Avfall 24 %

Biogas 1 %——— dbrénsle

%
Torv 10 %

Tallbeck 6 %

Anvéiindning av olika biobrinslen i Svensk Fiirrviirme

Stockholm 2,6 linképing 1,0 Norrképing 0,6
Uppsala 1,5 Orebro 0,8 Séderenergi 0,6
Goteborg 1,1 Malmé 0,7 Vasterds 0,6 Enkopings kraft-varmeverk efy solig hostkvall ar 2001.

Foto: Lennart Ljungblom

De stirsta biobrinsleeldarna (Vattenfalls siffror uppdelade) TWh

MEDLEM/ORT (GWHh) AndelBio% BioTot TALLBBECK ~ TORV ~ BIOGAS  AVFALL
GALU\/ARE 74 114 11 - 104 -

GAVLE 28 190 179 - 3 7 -
GOTEBORG 29 1055 - 89 - 18 Q48
GOTENE 12 2 2 - - - -
HABO - - - - - - -
HALMSTAD 60 205 20 - - - 185
HAMMARD 21 5 5 : : : :
HANINGE, TYRESO

(Vattenfall Drefviken Véarme AB) 85 445 344 50 - - 51
HAPARANDA 80 49 3 - 46 - -
HEDEMORA 86 105 105 - - -
HELSINGBORG 53 551 505 - - 46

HIO Q0 15 15 - - -

HOFORS 53 70 70 - - -
HUDIKSVALL 81 160 82 18 53 Q
HALLEFORS 83 33 33 - - -
HARJEDALEN : : : : : :
HARNOSAND 68 101 44 - 55 3
HASSLEHOLM 83 120 113 - - 7

HOOR 60 11 11 - - -
JOKKMOKK 91 33 33

JARFALLA (Graninge Jarfélla Varme| - - - - - -
JONKOPING 55 312 307 - - 5

KALIX Q0 Q9 Q3 - 6 -

KALMAR 75 236 233 - - 3
KARLSHAMN ] ] 0 - - ] -
KARLSKOGA 89 359 58 - 194 - 108
KARLSKRONA 60 87 87 - - - -
KARLSTAD 83 392 2472 - - 3 148
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Arets Fjarrvarmestatistik

AndelBio% BioTot TRAD TALIBECK ~ TORV ~ BIOGAS  AVFALL
KATRINEHOLM Q1 178 178 : - i i
KIRUNA 64 216 75 . o7 = 43
KLIPPAN 12 7 = . - 7 =
KRAMFORS 71 27 4 : 24 i
KRISTIANSTAD 76 205 168 : - 37
KRISTINEHAMN - : = : - =
KUNGSBACKA 37 35 35
KUNGSOR 87 26 26
KUNGALY 75 58 58
KOPING 39 85 - . - - 85
LANDSKRONA 7 17 10 : - 8 i
LAXA 81 26 26 . - =
LEKSAND 54 7 7
LERUM - . -
LIDINGO - . - . - - =
LIDKOPING 82 198 18 : - i 180
LILLA EDET 29 3 3 . - = =
LINDESBERG - . - . - - -
LINKOPING 76 Q82 291 : - = 691
JUNGBY 71 59 21 : 36 ] i
JUSDAL Q0 84 80 : 4 =
LULEA 2 14 14 . -
LUND 8 70 70 . -
LYCKSELE (Skelleftea Kraft) 75 85 65 : 19 - -
MAIMO 32 727 163 : - = 564
MARIESTAD - . = . - = =
MARK 84 37 37 . - =
MJOLBY 85 123 122 : - 1 =
MORA (WMI Sellbergs AB) Q4 106 55 - - . 51
MOTALA 75 138 138
MUNKFORS 68 25 25 - -
MOLNDAL 68 169 - - 169
NORA - - - - -
NORDMALING 81 10 10
NORRKOPING 56 629 629
NORRTALE 84 109 109
NYBRO 0 0 0
NYNASHAMN 48 10 10 - - -
NASSJO 81 Q5 Q1 - - 4
OSBY Q2 32 32 - - -
OSKARSHAMN 9 6 - - - 6
OXELOSUND - - - - - -
PAJALA 86 23 23
PERSTORP - - -
PITEA 2 4 4 - - -
RONNEBY 65 72 70 - - 2
RATTVIK Q8 32 32 - - -
SALA 70 68 63 4 -
SANDVIKEN Totalt Q5 213 114 - Q9
SIGTUNA (Brista Kraft AB) - - - - -
SIMRISHAMN 76 37 37 - - -
SKARA ) Q6 29 22 - - 7 -
SKARABORGS LAN Q4 157 157 - - - 0
SKELLEFTEA 85 427 394 - 33 - -
SKINNSKATTEBERG - - - - - -
SKOVDE 10 2 - - - 2
SMEDJEBACKEN 28 15 15 - - -
SOLLENTUNA - - -
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MEDLEM/ORT (GWh)

AndelBio%

BioTof

TALLBECK

TORV

BIOGAS

AVFALL

SOINA, SUNDBYBERG
(Norrenergi AB)

STAT AKADEM HUS
STENUNGSUND
STOCKHOM

STROMSUND (Jémtlandsvérme AR)

SUNDSVALL

SUNNE, TOMELILLA, VARA
(Cotlands Fiarrvarme AB)
SURAHAMMAR

SVALOV

SVENUNGA

SV BRIKETTENERGI AB
SAFFLE Totalt

SAVSIO

SODERENERGI AB Totalt
SODERHAMN Totals
SODERTALE

TIDAHOIM Totalt

TIERP

TIMRA,

TRANAS

TRELLEBORG Totalt
TROLLHATTAN Totalt
UDDEVALLA Totalt

UMEA Totalt )
UPPLANDS-BRO, HABO
(Graninge Mdlarkraft Varme)
UPPSAILA Totalt

24

/9
34

Q5
63

o/
Q1

45
35
60
42

/8

86
58
62
Q1
58

20
83

28
Q0

591
106
18

29

Q5

1
140
232
506

21
1463

1302
33
46

HEAEAS) N6 2001

574

70

25

281

83

38

470

/791

82

370

687



Vad hander i branchen 2001

Skelleftea Kraft AB
Nils Erik
Westermark

Vad hinder hos er just nu ?

P4 den smaiskaliga sidan fortsitter vi
med Janfires pelletsbrinnare, vi har for-
medlat mellan 1500-1600 stycken enhe-
ter pd 1 1/2 &r nu. Utleveranser av pel-
lets till den sméskaliga marknaden har
nistan tredubblats.

Vi bygger dven ut fjarrvirmen samt
fortitar i de redan befintliga systemen.
I fjol byggde vi ett nytt ndt pd 15 Gwh
i Vindeln och detta &r bygger vi nytt i
Byske. Vi arbetar ocks3 med att instal-
lera pellets i skolor och stdrre fastighe-
ter. Totalt har vi mellan 1400-1500 vil-
lor anslutna.

Kraftvirmeverket kor for fullt, vi ska
komplettera pelletsdelen med bland
annat en ny silo. Kér just nu med tre
bulkbilar och tre flakbilar sjilva som
delvis gir i skift. Produktionen hitills i
ar ligger pa 80 000 ton. Vi har dven tes-
tat lite révaruimport frin Baltikum som
har fungerat mycket bra.

Jonkoping Energi AB
Hakan Stigmarker

Vad hiinder i regionen ?

Det storsta projekeet dr planeringen for det nya avfallseldade kraftvirmeverket. Ansékan om
tillstdnd ligger inne just nu och om det blir klartecken s& beriknar vi att sitta iging sent
nista hdst med bygget. Effekten blir cirka 60 - 70 MW virme och 15 MW el.

Vi har i dag 65% bio totalt. Konvertering pigér hela tiden av mindre anliggningar frin
olja till bio, vi expanderar ocks3 fjirrvirmen och bygger dven ett nytt hir i Grinna dir SBE
Svensk BrikettEnergi kommer att std for energileveranserna. Briketteldad central.

Ovriga kommentarer ?
Den stora frigan ir vil hur vi ska fi ordning pé skattefrigan, det behdvs verkligen en ge-
mensam satsning for att skapa ett [ingsiktigt stabilt system.

Arboga Vidrmeverk Bernt Wellgren

Vad hinder i Arboga just nu ?

Viansluter smihus i en rasande take till fjirrvirmesystemet. Planerar ocksé fér en ny 10 MW
flispanna som ska ha byggstart i april 2002 och driftsittas i oktober. Vi strivar hela tiden
mot att 8ka andelen bio, vill hélla 90% istillet f6r de 78% vi har idag. Att minska oljean-
vindningen ir definitivt ett méste.

Vad tycker era kunder ?

Vi har fitt enormt bra respons fran kunderna. Det kiinns tryggt att veta att vi har hillt pd
med biobrinsle sedan 1984 s4 vi vet hur det ska g3 till. Vi har pé dessa &r 6kat frin 18MW
tll 40MW. Idag dr 95% av alla flerbostadshus anslutna till fjérrvirmen.

Vid telefonen: Sofie Samuelsson

MEDLEM/ORT (GWHh) AndelBio% BioTot TRAD  TALBECK TORV  BIOGAS  AVFALL
VAGGERYD 82 22 22
VALLENTUNA Totalt - - -
VARBERG - - - - - -
VATTENFALL Totalt 49 286 259 - 14 14
VAXHOLM, DANDERYD
(Craninge Roslagsenergi Varme) -
VETLANDA 4 3 - 3
VILHELMINA Totalt 85 49 49
VIMMERBY Totalt Q5 54 54
VANNAS Totalt 38 13 13 -
VARNAMO Totalt 5 4 - - - 4 -
VASTERVIK Totalt Q5 202 168 - - - 34
VASTERAS Totalt 36 615 335 260 Q 11 -
VAXIO Q6 399 374 - 25 -
YSTAD 59 70 62 - - Q
ANGE - - - - - -
AUMHULT 80 28 27 - - 1
ALVKARLEBY - - - - - -
ALVSBYN Q1 37 37
ANGELHOWM 27 55 55 -
OREBRO o4 786 530 256
ORKELJUNGA Q3 24 24 -
ORNSKOLDSVIK 5 Q Q - - -
OSTERSUND (Jamtkraft AB) 80 418 345 - 50 24
OVERKALIX Q7 23 23 - - - -
OVERTORNEA 82 31 31 - - - 0
Total 48 22363 12858 1477 2279 333 5416
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